[image: image1.jpg]FORMOSA-GO
| _BACIA DO SAO FRANCIS

10 FRANCISCO |

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

REQUERIMENTO N.º ___/2013 WP
Formosa, 10 de Novembro de 2013.
Ao Senhor
IRON PEREIRA DA MOTA
Presidente da Câmara Municipal de Formosa
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Solicito Vossa Excelência, Senhor Iron Pereira da Mota, após ouvido o Plenário e satisfeitas as exigências regimentais, a edição de um livro que conte a historia da Câmara Municipal de Formosa.

Respeitosamente,

WENNER PATRICK
Vereador
JUSTIFICATIVA
Tendo em vista o fato de termos perdido parte do acervo documental histórico da Câmara Municipal de Formosa.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone/Fax: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

gabinetevereadorwenner@gmail.com www.camaraformosa.go.gov.br